W pułku 5 liniowym, Porucznik Antoni Kowalewski, w stopniu Kapitana, z pozwoleniem noszenia mundur.

Otrzymuje dymissyą. z pensyą.

W pułku 1 strzelców pieszych, Stanisław Bierzyński, z pozwoleniem noszenia mundur.

Otrzymuje pozwolenie noszenia mundur.
Wojska w Jeździe,

Uwolniony od służby Rozkazem dziennym

z dnia 13 Lutego (25 Lutego 1819 z pułku 3 strzelców konnych Kapitan Michał Ruksza.

Naczelny Wódz.

(podpisano) KONSTANTY.
W. X. R.

Zgodno z oryginałem
Jenerał Szef Sztabu Głównego *Tolirski*.

WIADOMOŚCI ZAGRANICZNE.

FRANCJA.

z Paryża, 3 Czerwca.